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§ 23 Bredängs bollplan 

 

Beslut 

Lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning. 

 

Ärendet 

Föreligger inkommet medborgarförslag,  

dnr 1.2.4./1009-2016. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar för att lämna 

medborgarförslaget till förvaltningen för beredning, och hör 

enhälligt bifall därtill. 

 

Särskilt uttanande 

Ledamoten Salar Rashid (S) anmäler för Socialdemokraterna, 

Miljöpartiet och Vänsterpartiet ett särskilt uttalande enligt 

bilaga. 
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Bilaga: Särskilt uttalande, Socialdemokraterna, Miljöpartiet 

och Vänsterpartiet 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2016-11-24 

 

Salar Rashid m.fl (S) 

Lorena Delgado (V) 

Rebwar Hassan (MP) 

Ärende  

Dnr. 1.2.5/810-16 

 

Särskild uttalande  

Historiskt sett har Bredängs bollplan haft en stor betydelse för 

många ungdomars utveckling i området. Framförallt för ungas 

hälsa och rätt till en god fritid. 

Idrotten har för en del ungdomar även varit nyckeln till att 

kunna bryta sitt utanförskap. 

Nu håller inte Bredängs bollplan som anläggning för dessa 

ändamål och vi håller med motionären om att något måste 

göras. Vi från majoriteten är stolta över våra idrottsföreningar 

och vi vill även bidra till att förbättra deras förutsättningar att 

kunna fortsätta verka i området. 

I staden budget för år 2017 fastslås att fler idrottshallar, 

konstgräsplaner och andra idrottsanläggningar färdigställas. I 

stadsutvecklingen och exploateringen av stadens mark ska ytor 

för rekreation och idrottsutövande finnas med i 

samhällsplaneringen redan från början.  

Fullstora idrottshallar är den anläggningstyp som det råder 

störst brist på. 

Budgeten för investeringar i idrottsanläggningar har under 

mandatperioden förstärkts med en miljard kronor.  

Vi hoppas att dessa medel ska komma till del, för en eventuell 

framtida anläggning av en konstgräsplan på Bredängs 

bollplan. Det bör tilläggas att även andra stadsdelar och 

föreningar under en längre tid har efterfrågat och väntat precis 

som Bredängs bollplan, på konstgräs. 
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Vi kan konstatera att intresset, behovet och 

befolkningsunderlaget för en eventuell framtida anläggning av 

konstgräsplan på Bredängs bollplan, uppfyller samhällsnyttiga 

effekter och att planen skulle utnyttjas väl. Runt om själva 

bollplanen finns flerfamiljshus (Ålgrytevägen och Stora 

Sällskapets väg) och till 2020 planers 4000 nya bostäder i 

området genom byggprojektet ”focus Skärholmen”. 

  

I förvaltningens förslag till lokala utvecklingsplanen för 

skärholmen finns även Bredängs bollplan utpekat som 

prioriterad.  Delar av majoriteten, har även i 

kommunfullmäktige 2013 motionerat (Dnr 328-158/2013), om 

upprättandet av en modern och mindre fotbollsanläggning på 

Bredängs bollplan. Samt så har delar av nuvarande majoriteten 

i Skärholmens sdn tidigare varit positiva till konstgräs på 

denna fotbollsplan. 

Det har funnits/finns boende i området som ställts sig 

tveksamma till ett sådant förslag på grund av oro för 

eventuella höga ljudnivåer. Mot detta står att boende i området 

även klagar på att damm sprider sig från dagens grusplan.  

Denna ”oro” bör finnas med, i en eventuell framtida 

anläggning av en konstgräsplan på Bredängs bollplan. Oro för 

ljudnivå är inte  svåra att åtgärda genom t.ex. ljuddämpande 

fönster för berörda flerfamiljhus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


